حصہ ششم سورۃ الاحزاب تا سورۃ الحجرات

(تیسرا ایڈیشن) ————— صفحات: 484، قیمت 590 روپے

حصہ ہفتم سورۃ ق تا سورۃ الناس

(پہلا ایڈیشن) ————— صفحات: 560، قیمت 650 روپے

ناشر انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا، پشاور

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، مائل ٹاؤن لاہور فون 3-35869501 (042)

ڈسٹری بیوٹر

ذوالقعدہ ۱۴۳۶ھ
ستمبر ۲۰۱۵ء

بانی تنظیم اسلامی

# میثاق

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

اسلام میں عدل انصاف کی اہمیت

اور

اسلام کا نظام عدل اجتماعی

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

ڈاکٹر ضمیر اختر خان
- 71 **تعلیم و تعلم** ❁
روحانی باپ کی ناقدری کا بڑھتا ہوا رجحان
عتیق الرحمن قریشی
- 77 **تحدیث نعمت** ❁
میری خوش نصیبی..... الحمد للہ
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ
- 85 **سبق پھر پڑہ** ❁
تاریخ خلافت
شجاع الدین شیخ

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 64
شمارہ : 9
ذوالقعدہ 1436ھ
ستمبر 2015ء
فی شمارہ 30/-

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

سالانہ زیر تعاون
اندرون ملک ❁ 300 روپے
بھارت و بنگلہ دیش ❁ 900 روپے
ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁ 1200 روپے
امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁ 1500 روپے

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

## مکتبہ خدام القرآن لاہور